(поклон честитка за новорођено 
дијете) 

I 

Овом одлуком се утврђује расподјела 
новчаних средстава са буџетске 
позиције 416100 -дознаке грађанима које 
се исплаћују из буџета града-подршка 
наталитету (поклон честитка за 
новорођено дијете, у укупном износу од 
10.800,00 КМ 

(словима:десетхиљадаосамсто и 
00/100КМ). 

II  

Уплату средстава из тачке I ове одлуке, 
за свако новорођено дијете у 
ДЕЦЕМБРУ 2025. године у износу од 
400,00 КМ (словима:четиристотине и 
00/100 КМ), вршиће се на текући рачун 
родитеља дјетета. 

III 

Саставни дио ове одлуке је списак

[...]

(поклон честитка за новорођено 
дијете) 

I 

Овом одлуком се утврђује расподјела 
новчаних средстава са буџетске 
позиције 416100 -дознаке грађанима које 
се исплаћују из буџета града-подршка 
наталитету (поклон честитка за 
новорођено дијете, у укупном износу од 
12.800,00 КМ 
(словима:дванаестхиљадаосамсто и 
00/100КМ). 

II  

Уплату средстава из тачке I ове одлуке, 
за свако новорођено дијете у ЈАНУАРУ 
2026. године у износу од 400,00 КМ 
(словима:четиристотине и 00/100 КМ), 
вршиће се на текући рачун родитеља 
дјетета. 

III 

Саставни дио ове одлуке је списак